
Mateřská škola Vinohrady Rakovnik,Zd.Štěpánka 2232

DOHODA O NAROVNÁNÍ

Mateřská škola Vinohrady Rakovnik,Zd.Štěpánka 2232
se sídlem Zd.Štěpáka 2232, 269 01 Rakovník

IČ: 47013982
dále jen .,objednavatel"

a

Jitka Vágnerová

dále jen ,,dodavatel"

uzavírají dnešního dne ,měsíce,roku dle § 1903 zákona Č.89/2012., Občanský zákonik,ve znění
pozdějších předpisů

DOHODU O NAROVNÁNÍ

I
Předmět dohody

].Objednavatel si u dodavatele objednal na základě objednávky následující plnění:
Dodavatel se zavázal,že zajisti objednavateli komplexní zpracováni mzdové agendy a personalistiky
včetně výstupních sestav.

Objednavatel se zavázal,že poskytne dodavateli úplné podklady pro pořizováni vstupních dat ke
zpracování mezd ,a to nejpozději do 2,ka!endářního dne v měsíci.

Dále objednavatel zodpovídá,že poskytne zpracovateli:

- u nově nastupujících pracovníků - zápočtový list
- osobní dotazník
- prohlášení poplatníka daně
- potvrzení o zdanitelných příjmech
- pracovní smlouvu
- platový výmě'

Dodavatel se zavázal:

-bezchybně zpracovat mzdové podklady do patřičných souborů a provést výpočet mzdy a
příslušných odvodů podle platových,mzdových a souvisejicich předpisů.
Dodavatel zodpovídá:
-za vlastni výpočet mzdy
-za vystavení potvrzeni na soc.dávy
-za výpočet dani ze mzdy

!



Mateřská škola Vinohrady Rakovnik,Zd.Štěpánka 2232

-za výstupní sestavy
-za vedeni ELDP
-za vystaveni potvrzeni o zdanitelných příjmech v běžném kalendářním roce
-za vyhotoveni potvrzení o zaměstnáni

Cena za provedené práce byla stanovena ,,Dodatkem Č.2" dne 6.2.2018 na 70,- KČ za osobní číslo,
platnC od 1.1 .2018.

Dodavatel smlouvou převzal odpovědnost za správné zpracováni mzdové agendy, a to bezchybné
zpracováni do patřičných souborů,provedeni výpočtu mzdy a příslušných odvodů podle platných
zákonů.
Dodavatel i odběratel se zavázali k mlčenlivosti o nabytých zjištěních.

Smlouva nabyla účinnosti 1.5.2006 na dobu neurčitou,její pozměňování nebo odstoupeni je dáno
pouze písemnou formou, a to po dohodč obou stran.
Smlouva byla doplněna ,,Dodatkem č. l" platným od 1.9.2007 a ,,Dodatkem č.2"platným od
1.1.2018.

2.Dodavatel realizoval od počátku plnění smlouvy,tak jak byly stanoveny povinnosti smlouvou o
zpracováni mezd od 1.5.2006 s dodatky k 1.9.2007 a 1.1.201 8. Dodavateli objednavatel vždy v
terminu stanoveném smlouvou uhradil na základě fakturačního dokladu částku,která byla stanovena

4

cmmju v vu.

3.Smlouva vzhledem k dodatku č.2,který měl být společně s celou smlouvou uveřejněn do 30 dní od
podpisu tohoto dodatku, zveřejněn neby1,a jeho pozdějším zveřejněním se stala smlouva od poČátku
neplatnou,jelikož nebyl dodržen termín zveřejněni v registru smluv.

TI.
Sporná práva a jejich narovnání

LObě smluvní strany prohlašuji,že plněni smlouvy bylo prováděno bez účinnosti,v důsledku čehož
vzniklo na obou stranách bezdůvodné obohacení,na jedné straně vedením mzdového účetnictví a na
straně druhé uhrazením faktur.

2. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajicich z původně sjednané smlouvy s
ohlcdem na skutcčnost,žc obč strany jednaly s včdomim závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s
jejím obsahem plnily to,co si vzájemně sjednaly, a ve snaze napravit stav vznikly v důsledku
neuveřejněním smlouvy v registru smluv v zákonném terminu,sjednávaji strany tuto dohodu o
narovnání.

Ill.
Práva a povinnosti,

l.Objednavatel podpisem této dohody stvrzuje,že plněni smlouvy uvedené v CLI,- Předmět dohody
bylo plněno dodavatelem v plném rozsahu. Dodavatel svým podpisem této dohody stvrzuje,že
plnění smlouvy uvedené v Článku ČI. - Předmět dohody bylo objednavatelem řádně uhrazeno.

2



Mateřská škola Vinohrady Rakovník,Zd.Štěpánka 2232

2.Smluvni strany prohlašují,že bezdůvodné obohacení vzniklé ze smlouvy v č1.č.I.,této dohody v
důsledku opožděného zveřejnění smlouvy v registru smluv ,a to v zákonném termínu 30 dni o
podepsáni dodatku Č.2, je zcela vypořádané, a strany nebudou vůči sobě vznášet z tohoto důvodu
Žádné další nároky.

TV
Závěrečná ug.anťjveni

1.Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona Č.340/2015 Sb., o registru
smluv,v plném znění.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jej Jho zveřejněni v registru smluv. Zveřejnění této dohody v registru zajisti
objednavatel . Smluvní strany prohlašuji,že výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v plném
rozsahu.

2.Tato dQhoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu,z nichž každá obdrží jedno.

3.Smluvní strany prohlašuji,že tato dohoda odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních
stran,že dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany
prohlašují,že se řádně seznámily s jejím obsahem,s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojui-i- podpisy.

V Rakovníku 26. g' Rzi

&,>j/
Irena Bartoníčková
Mateřská škola Vinohrady Rakovník,
Zd.Štěpánka 2232

Rakovníku ,L6. Z. Ĺ2Ľj

3


